quod ipsi Magister et fratres sibi poterunt precauere. Et quod 
cum aliquo christiano uel pagano federa indebita siue colligatio- 
nes uel conspirationes contra eosdem . . Magistrum et fratres 
de cetero non facient uel habebunt. Et quod ad omnes expe- 
diciones ipsorum ibunt decenter parati et armatj, iuxta proprias 
facultates. Et dicti . . fratres coram nobis et aliis supradictis 

firmiter promiserunt quod si qui ex dictis neophitis in expe- 
dicionibus ipsorum fratrum a paganis uel hostibus fuerint cap- 

tiuati. ipsi fratres sine suo dando (dampno?) ad liberationem illo- 
rum fideliter laborabunt. Et ut predicta omnia firmiter et invio- 
labiliter in perpetuum obseruentur frater H.?*) vicemagister dicte 
domus in Pruscia pro se et vniuersis fratribus dicte domus fidem 
dedit. Et predicti neophiti coram nobis corporaliter iurauerunt 
quod omnia et singula supradicta sicut promissa sunt et concessa 
inuiolabiliter in perpetuum obseruabunt. Et hec omnia facta 
sunt de consensu partium et concessa. saluis in omnibus aposto- 
lice sedis auctoritate et obedientia. dominio et jure. Et saluo iure 

prelatorum patrie presencium et futurorum. Et salua omni 
ecclesiastica libertate. Et saluis in omnibus priuilegiis. et liber- 
tatibus dictorum . . Magistri et fratrum Denique in signum quod 
prefati discordes reducti sunt ad uere pacis et concordie vnita- 
tem, omnes offensas preteritas, perpetratas hinc inde prefati 
Magister et fratres dictis neophitis de Pomezania penitus remise- 
runt et illi eis similiter versa vice. Et se ad inuicem coram nobis 
ad pacis osculum receperunt. In quorum omnium memoriam et 
testimonium presentes litteras sigillo nostro et sigillo . . episcopi 

supradicti qui nobiscum in predictis omnibus presens fuit. Et 
quia uir religiosus frater. Th.?*) Magister dicte domus in Pruscia 
presens non erat. sigillis prefati. H. vicemagistri et conuentus 

24) Heinrich von Wide. 
25) Dietrich von Grüningen. 
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in Balga et H.?*) Marschalei dicte domus in Pruscia fecimus 
roborarjJ Actum anno domini M°. CC°. xl’. nono. Septimo Idus 
Feb-R-V-A-R-I-I. 

Borftehende Urkunde im geb. Archive zu Kgsbg. Schiebl. 59. Nr. 7. 
ig auf Pergament gefchrieben unb bat Einfchnitte, in welche bie Siegel ei» 
gelnüpft geweien find. Sie ift eine zweite Ausfertigung ber Verhandlung, 
alterum originale, audj Originalcopie genannt, wie folche boppelte Ausfer- 
tigmgen mit Siegeln verfehen fid) von vielen Urkunden im geb. Archive zu 
$859. nnb dem Archive des Domlapitels zu Frbg. befinden und nod) heute 
bei ber päpftlihen Gurie ttt Gebrauch find. Gebrudt ift biefefbe bei Lucas